
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

           ГРАД УЖИЦЕ 

           СКУПШТИНА  

           ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

           I Број 06-296/22 

           02.06.2022. године 

 

 

На основу члана 44. став 9. Статута Градске општине Севојно („Службени лист 

града Ужица“, број 13/19) и члана 51. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. 

закон) Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној 02.06.2022. године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ИЗВРШНИХ ОРГАНА  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата председнику градске општине                  

Ивану Марићу даном престанака мандата Скупштине Градске општине Севојно. 

 

II  УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата заменику председника градске општине 

Миливоју Јеремићу даном престанака мандата Скупштине Градске општине Севојно. 

 

III   УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата члановима Већа градске општине, и то: 

 

- Верици Маричић 

- Милији Кулашевићу 

- Борку Вујовићу 

- Владимиру Сокићу 

- Мијодрагу Пејићу 

- Игору Мариновићу 

- Младенку Марковићу даном престанка мандата Скупштине Градске општине 

Севојно. 

 

IV Утврђивањем престанка мандата председнику градске општине, заменику 

председника градске општине и члановима Већа градске општине исти настављају да 

врше текуће послове из своје надлежности до ступања на дужност новог председника 

градске општине, заменика председника градске општине и чланова Већа градске 

општине. 

 

 V Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу 

града Ужица“. 

 

                                                                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  СКУПШТИНЕ 

                                                                                                             Никола Гогић, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

